
spalio mėn.2022 m.

Sprendimų neatlikti pirkimo naudojantis centrinės perkančiosios organizacijos paslaugomis suvestinė

  Pavadinimas Pirkimo paskelbimo /
kvietimo data

Inicijuota suma su
PVM (Eur) PagrindimasNr.

VĮ Regitra

CPO yra galimybė įsigyti pašto ir kurjerių paslaugas, tačiau 1) siūloma skubių siuntų
pristatymo pasiuntinių paštu Lietuvos Respublikos teritorijoje paslauga per 1-2 darbo

dienas netenkina, nes Motorinių transporto priemonių vairuotojo pažymėjimų išdavimo
taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2008 m.

rugsėjo 10 d. įsakymu Nr. 1V-328, esame įsipareigoję klientų pageidavimu vairuotojų
pažymėjimus išduoti per 1 darbo dieną. Dėl to, perkame ir siuntų pristatymo paslaugą
per 1 darbo dieną. 2) Taip pat, per CPO perkamoje kurjerių paslaugoje užsakymai ir
duomenys apie siunčiamas siuntas pateikiami atlikus su siuntų pateikimu susijusius
veiksmus Tiekėjo savitarnoje. Dėl didelio siunčiamų siuntų kiekio negalime pateikti

2022-10-04 831 270,00Pašto pasiuntinių paslaugos6411

CPO yra galimybė įsigyti pašto ir kurjerių paslaugas, tačiau 1) siūloma skubių siuntų
pristatymo pasiuntinių paštu Lietuvos Respublikos teritorijoje paslauga per 1-2 darbo

dienas netenkina, nes Motorinių transporto priemonių vairuotojo pažymėjimų išdavimo
taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2008 m.

rugsėjo 10 d. įsakymu Nr. 1V-328, esame įsipareigoję klientų pageidavimu vairuotojų
pažymėjimus išduoti per 1 darbo dieną. Dėl to, perkame ir siuntų pristatymo paslaugą
per 1 darbo dieną. 2) Taip pat, per CPO perkamoje kurjerių paslaugoje užsakymai ir
duomenys apie siunčiamas siuntas pateikiami atlikus su siuntų pateikimu susijusius
veiksmus Tiekėjo savitarnoje. Dėl didelio siunčiamų siuntų kiekio negalime pateikti

2022-10-24 831 270,00Pašto pasiuntinių paslaugos6411-2

CPO kataloge nėra galimybės įsigyti vokų iš kartono.2022-10-21 6 050,00Kartoniniai vokai7137

Mažos vertės pirkimai, perkama pagal poreikį2022-10-27 1 331,00

Remonto ir priežiūros paslaugos susijusios su
pastatais (Katilinės, šildymo, vandens tiekimo ir
nuotėkų šalinimo, elektros  tiekimo ir kt. sistemų

priežiūros ir remonto paslaugos)

6503

1


